RESUMO GERAL DA DESPESA
Orcamento Fiscal
2014

Executivo

FUNDO: Todos

ORGAO: 2.11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
UNIDADE: 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS

22.385.727,00
16.797.129,00
5.588.598,00
6.400.195,00
4.590.000,00
1.810.195,00

Total 28.785.922,00




