	RESUMO GERAL DA DESPESA Orçamento Fiscal 2014	Executivo FUNDO: Todos ORGÃO: 2.11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA UNIDADE: 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
ESPECIFICAÇÃO		Valor
DESPESAS CORRENTES		22.385.727,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		16.797.129,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES		5.588.598,00
DESPESAS DE CAPITAL		6.400.195,00
INVESTIMENTOS		4.590.000,00
INVERSÕES FINANCEIRAS		1.810.195,00

28.785.922,00

Total